ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	09.06.2020

	№20

с. Ивантеевка

О назначении новых  членов
участковых избирательных комиссий № 926-945

В соответствии с постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий, назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и на основании решения территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района от 25.02.2020 № 10 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района решила:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий:

	1
	№942
	Полянскую Светлану Вячеславовну

	2
	№945
	Землянскую Ирину Владимировну

2. Внести изменения в приложение № 1-20 к решению территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района от 25.02.2020 года № 11 «О формировании участковых избирательных комиссий № 926-945 для проведения выборов всех уровней». (Приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  Буланову А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                       А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ивантеевского муниципального района                             И.В. Афанасьева

Форма 22-52,  версия 3   Страница 1 из 2

Форма 22-552,  версия 4   Страница 2 из 2